MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RETIFICAÇÃO Edital 34/2022 - DGPL/RIFB/IFBRASILIARETIFICAÇÃO Edital 34/2022 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, Campus Planal*na,
nomeado pela Portaria n° 529 de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital 34/2022RETIFICAÇÃO do Edital 34/2022 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA,
referente ao PROCESSO SELETIVO PARA APOIO FINANCEIRO A PROJETOS DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICOPROCESSO SELETIVO PARA APOIO FINANCEIRO A PROJETOS DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO
INCLUSIVO.INCLUSIVO.

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

TABELA 1

CRONOGRAMA

ATIVIDADEATIVIDADE DATADATA LOCALLOCAL

Lançamento do edital
27/09/2022

Site institucional.

www.ifb.edu.br

Prazo para envio de projetos
18/10/2022

(até às 23h59)

E-mail do setor:
napne.planaltina@ifb.edu.br

Prazo para  divulgação  do
resultado parcial 24/10/2022

Site institucional.

www.ifb.edu.br

Prazo  para interposição
de recursos 25/10/2022

E-mail do setor:
napne.planaltina@ifb.edu.br

Prazo para divulgação  do
resultado final após análise
dos recursos

27/10/2022
Site institucional.

www.ifb.edu.br

Assinatura dos termos de
compromisso 01/11/2022

Vídeo chamada com os
coordenadores dos projetos
aprovados. Link disponibilizado
por e-mail.

Data limite para prestação
de contas Conforme item 12.7. 12.7. do

edital

E-mail do setor:
napne.planaltina@ifb.edu.br

II. LEIA-SE:

TABELA 1

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/

CRONOGRAMA

ATIVIDADEATIVIDADE DATADATA LOCALLOCAL

Lançamento do edital
27/09/2022

Site institucional.

www.ifb.edu.br

Prazo para envio de projetos
18/10/2022

(até às 23h59)

E-mail do setor:
napne.planaltina@ifb.edu.br

Prazo para  divulgação  do
resultado parcial 08/11/2022

Site institucional.

www.ifb.edu.br

Prazo  para interposição
de recursos 09/11/2022

E-mail do setor:
napne.planaltina@ifb.edu.br

Prazo para divulgação  do
resultado final após análise
dos recursos

11/11/2022
Site institucional.

www.ifb.edu.br

Assinatura dos termos de
compromisso 16/11/2022

Vídeo chamada com os
coordenadores dos projetos
aprovados. Link disponibilizado
por e-mail.

Data limite para prestação
de contas Conforme item 12.7. 12.7. do

edital

E-mail do setor:
napne.planaltina@ifb.edu.br

(Assinado Eletronicamente)

NILTON NÉLIO COMETTI

Diretor Geral – Campus Planaltina

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona

Rural de Planaltina, PLANALTINA / DF,
CEP 73.380-900

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/